[image: ]
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ПО НАДЗОРУ ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
_______________ 								               №  _____
г. Киров
О внесении изменений в приказ от 30.05.2018 № 19/1 «Об учетной политике»
	В связи с вступлением в силу с 01.01.2023 приказа Министерства финансов Российской Федерации от 15.04.2021 № 61Н «Об утверждении унифицированных форм электронных документов бухгалтерского учета, применяемых при ведении бюджетного учета, бухгалтерского учета государственных (муниципальных) учреждений и методических указаний по их формированию и применению» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в учетную политику государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Кировской области, утвержденную приказом от 30.05.2018 № 19/1 «Об учетной политике» (далее – Изменения в учетную политику), вступающие в силу с 01.01.2023, согласно приложению №1.
2. Разместить Изменения в учетную политику на сайте инспекции.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И. о. начальника инспекции                                                  		Э.Ю. Бобров

[bookmark: _GoBack]ПОДГОТОВЛЕН
Начальник отдела финансовой и
кадровой работы, главный бухгалтер                                       Н.Н. Слободенюк
image1.png